בפני כבוד השופט שמואל הרבסט
בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד
עידו אלקסלסי (עציר) - הנאשמים

גזר דין

כתבי האישום

הנאשם הורשע על פי הודאתו אשר ניתנה במסגרת הסדר טיעון, בשתי עבירות של סחר בסם מסוכן ושתי עבירות של תיווך בסם מסוכן לפי סעיפים 19+13א לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 +סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים" ו- "חוק העונשין").

מכתב האישום אשר תוקן כחלק מהסדר הטיעון, עולה כי בתקופה שבין חודש ינואר 2017 לחודש ספטמבר 2017 הפעילה משטרת ישראל סוכן סמוי שפעל בקרב סוחרי סמים ומחוללי פשיעה נוספים (להלן: "הסוכן"). בין הסוכן לנאשם הייתה הכרות מוקדמת.

בת"פ 15-05-3859 הורשע הנאשם בעבירה של החזקה/שימוש בסמים לצריכה עצמית, לאחר שביום 14.12.14 החזיק בשקית בתוך ארון המטבח, בסם מסוג קנבוס במשקל 0.1768 גרם לצריכתו העצמית.

בת"פ 17-03-10693 הנאשם הורשע בעבירות של נהיגה ברכב מנועי ללא רישיון נהיגה לפי סעיף 10 א לפקודת התעבורה [נוסח חדש] תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**") ונהיגה ללא ביטוח לפי סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], תש"ל-1970. עוד הורשע בעבירות של נהיגה בהיותו שיכור, נהיגה בקלות ראש לפי סעיפים 62(3) ו-62(2) לפקודת התעבורה וסטייה מנתיב נסיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 40 לתקנות התעבורה, תש"ל-1970.

בעבירות אלה הנאשם הורשע לאחר שביום 28.1.16, בשעה 16:18 נהג ברכב ברחוב יצחק שדה בירושלים ובעת שביצע פניה סטה לנתיב הנגדי וכמעט פגע ברכב משטרתי אשר נאלץ לסטות מנתיב נסיעתו. הנאשם פגע ברכב בעודו שיכור, ובבדיקה נמצא בדמו ריכוז אלכוהול של 121 מיליגרם במאה מיליליטר דם.

שישה חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, זאת בתנאי שלא יעבור כל אחת מהעבירות שבהם הורשע בהליך זה, וזאת למשך שנתיים החל מיום שחרורו ממאסר.**
- 5. קנס בסך 3,000 ₪. הנאשם יפקיד סכום זה בקופת בית המשפט, וזאת עד יום 1.1.19.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, ל' ניסן תשע"ח, 15 אפריל 2018, בנוכחות הצדדים.
עמוד 8